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Konstprogram för kommunhuset
Dnr KFN20/14-636

Bakgrund

Ekerö kommuns administrationslokaler har blivit för trånga och flera kommunala 
verksamheter är utlokaliserade. I syfte att förbättra samarbetet internt och bli ännu 
mer effektiva kommer alla administrativa medarbetare samlas under samma tak i ett 
ombyggt kommunhus.

Syfte

En konstnärlig gestaltning ska komplettera de publika ytorna i det ombyggda 
kommunhuset och ge dem en attraktiv och estetisk inomhusmiljö.

Avgränsning

Den konstnärliga gestaltningen ska främst etableras i entrén på plan 2, 
trapphus mellan plan 2 till plan 4. Vidare ska mötesrummen på plan 2 
kompletteras med konstnärliga utformningar.

Konstnärliga kvalitéer och samspel med arkitektur och miljö 

Gestaltningen ska ta sin utgångspunkt i att de nämnda utrymmena 
mestadels kommer att nyttjas av politiker, kommunmedborgare, 
företagare, föreningar samt andra externa besökare. 

Plan 2 samt den nya öppna trapphallen upp till plan 4 ska utformas så att 
entrén är välkomnande med en estetisk helhetstanke. Gestaltningen skall 
vara platsspecifik och utnyttja trapphusets rymd. Gestaltningen kan med 
fördel samspela med muralmålningen på plan 3. Mötesrummen på plan 2 
ska kompletteras med motiv som överensstämmer med deras teman. 
(Savannen, Ekvatorn, Monsunen, Oasen.)
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Konstnärlig process och tidplan

 Avstämning av konstprogram med brukare och fastighetsägare

 KFN antar förslag till konstnärligt program, maj 2020.

 Intresseanmälan till konstnärer går ut i maj 2020

 Skissinbjudan går ut i juni 2020.

 Val av konstnärlig gestaltning augusti 2020.

 Genomförande från hösten 2020.

Kultur- och fritidsnämnden tar beslut om konstprogram.
 

Konststyrgrupp Kommunhuset

Konststyrgruppen tar beslut om skissuppdrag samt slutligt beslut med 
utgångspunkt både ur konstnärlig och teknisk bedömning. Gruppen har 
en konstnärlig majoritet vilket betyder att arkitekt och kulturproducent 
ingår för att uppnå konstnärlig majoritet. Från momentet om 
skissuppdrag till beslut om konstnär har ärendet upphandlingssekretess.

Konstnärlig bedömning
Kultur- och fritidschef Ekerö kommun  
Kulturproducent, Ekerö kulturhus och bibliotek, Ekerö kommun
Arkitekt och gestaltningsansvarig, planenheten, Ekerö kommun

Teknisk bedömning
Fastighetskontoret

Brukare
Representanter för brukare kommunhuset.

            

            Arbetsgrupp
Arbetsgruppen bildas efter beslut om konstnärligt gestaltningsförslag 
och där kan följande kompetenser ingå: 
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Konstnär
- Byggprojektledning 

Styrgrupp next
- Stab Kultur- och fritid

 
Kriterier för val av konst 

Valet av konstnärskap för kommunhuset grundar sig på en analys av 
kommunhusets behov och funktion som publik lokal. Urvalet görs med hänsyn 
till intressanta konstnärskap med erfarenhet av offentliga gestaltningar, 
teknisk skicklighet och ett samtida uttryck.

Ekonomi 

Den föreslagna konstnärliga gestaltningen av trapphall skall vara möjlig att 
utföra inom en kostnadsram av högst 700 tkr exkl mervärdeskatt. Den 
konstnärliga gestaltningen av sammanträdesrum plan 2 ska vara möjlig att 
utföra inom en kostnadsram om 200 tkr.

Totalsumman ska innehålla arvode, material för utformning samt transporter. 

Elisabet Lunde Maud Edvardsson
Kultur- och fritidschef Kulturproducent
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